
 

WITAJCIE W NASZEJ BAJCE - KRAINIE 

ROZMAITOŚCI! 

Staramy się tworzyć szkołą nowoczesną, w której zajęcia prowadzone są w 

sposób ciekawy, angażujący uczniów oraz sprzyjający odkrywaniu ich talentów i 

rozwijaniu zainteresowań.  

 

Rozwijamy się dzięki nowoczesnym technologiom! 

Przyjemne z pożytecznym. Takie lekcje lubimy.  Co wspólnego ma lot balonem z ruchami 

powietrza? Czy wszystko, co jest białe, jest czyste? My już wiemy. Zajęcia są okazją na 

„naukowe” eksperymenty, doświadczenia z wodą, balonami i nie tylko. Korzystamy z 

probówek, wag, termometrów i innego dostępnego wyposażenia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Podczas terenowych zajęć przyrodniczych korzystamy z lup jako przyrządu i 

pomocy przyrodnika. Poznajemy tajniki przyrody, komponujemy leśne zapachy, budujemy 

domki dla zwierząt i doskonale się przy tym bawimy. 

 

 

Zajęcia Ze sztuką za pan brat! to inspiracja do wielu ciekawych działań. Goszcząc 

w pracowni plastycznej malowaliśmy na szkle motywy własne i zaproponowane we 

wzornikach. Pracowaliśmy z surowcami naturalnymi – 

wikliną - plotąc serduszka oraz sianem – motając zajączki.   

 

 

 

 

 

 



Budujemy i czarujemy w programie Baltie. Programujemy z czarodziejem Baltie – 

to tylko niektóre działania podczas zajęć informatycznych obowiązkowych i dodatkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

W nowej pracowni SuperKoderzy i SuperKoderki zaprojektowali breloczki – misie i 

samochodziki, które później wydrukowali na drukarce 3D.  

 

Rozwijamy motorykę małą, skupienie, dokładność wykonania, precyzję ruchów, 

cierpliwość podczas budowania modeli z klocków Lego. 

 

 

 

 



 

 

Uczniowie na monitorach interaktywnych utrwalają wiedzę i doskonalą swoje 

umiejętności poznane na lekcjach oraz wykonują 

ćwiczenia interaktywne. 

 

 

 

 

 

 

 

Rozwijamy motorykę dużą i małą; kształtujemy sprawność, gibkość, zwinność, 

szybkość; planujemy tory przeszkód, ćwiczymy koncentrację  i współpracę w grupie podczas 

zajęć wychowania fizycznego na dużej i małej sali gimnastycznej. Korzystamy z urządzeń w 

parku polisensorycznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odwiedził nas Mikołaj, braliśmy udział w warsztatach 

świątecznych, tworzyliśmy ozdoby i kartki świąteczne nawet ze 

świecącymi diodami, odbyły się Jasełka i wigilie klasowe.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Podczas Balu Karnawałowego 

wybrano  

Króla i Królową Balu. Uczniowie 

próbowali sił w zabawach 

sprawnościowych, rozpoznawali smaki i 

zapachy. A przede wszystkim 

znakomicie bawili się przy swoich 

ulubionych przebojach płynących z 

profesjonalnego nagłośnienia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzupełnieniem codziennych zajęć edukacyjnych, a także specjalistycznych, takich 

jak dydaktyczno- wyrównawczych, korekcyjno – kompensacyjnych, rewalidacyjnych, 

logopedycznych, rewalidacyjnych, zajęć w grupie do 5-ciu osób , czy rozwijających 

kompetencje emocjonalno – społeczne jest Podłoga Multiinteraktywna SMARTFLOOR. 

Obraz wyświetlany na podłogę tworzy wirtualny „ magiczny dywan” na którym uczestnicy 

przeżywają wspaniałe przygody, 

począwszy od gier i zabaw ruchowych, 

po edukację poznawczą ze wszystkich 

dziedzin wiedzy.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Stymulowanie procesów myślowych, kształtowanie logicznego myślenia, rozwijanie 

kreatywności , kształtowanie cierpliwości, dokładności, koncentracji–to wszystko ćwiczymy 

wykorzystując planszówki, gry i 

układanki, karty logiczne, domina i 

pozostały sprzęt z programu Aktywna 

Tablica.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uczymy się, jak używać zestaw do wirtualnej rzeczywistości do eksplorowania, 

wirtualnego doświadczania, badania i 

odkrywania z wykorzystaniem gogli VR.  

 

 

 

W pracowni Laboratoria 

Przyszłości korzystamy z 

blenderów, mikserów i 

sokowirówki. Parzymy pyszną 

herbatę.  

Wiemy już, jak 

powinniśmy się zdrowo 

odżywiać; co powinno 

dominować w  naszej diecie, a 

czego powinniśmy unikać. 

Chętnie przygotowujemy zdrowe śniadania, musy, soki 

warzywno – owocowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Od roku pracujemy nad  tym, by nasz szkolny ogród „ miał ręce i nogi”. Celem 

zadania jest stworzenie miejsca, w których 

dzieci poprzez zabawę, obserwację, własne 

doświadczanie przyrody będą się rozwijały i 

miały możliwość spędzania większej ilości 

czasu na świeżym powietrzu. 

Wciąż jeszcze dużo pracy przed nami, ale 

wiosna tuż, tuż… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


